技术指标（续）
5500sc 氨/一氯胺分析仪
典型应用
        适用于自来水氯胺消毒工艺、监测总氨、游离氨及一氯
胺含量。
仪器特点
●    避免硝化反应、臭味以及臭味的产生
●    大幅度降低设备维护量

25238000     5500sc 氨/一氯胺分析仪标准溶液1 (2 ppm NH3), 2L
25239000     5500sc 氨/一氯胺分析仪酸性表面活性剂, 2L
订购指南
试剂
5500.AMC.1.KTO    5500sc 氨/一氯胺分析仪，单通道
5500.AMC.2.KTO    5500sc 氨/一氯胺分析仪，双通道
5500.AMC.3.KTO    5500sc 氨/一氯胺分析仪，单通道+外置过滤器
5500.AMC.4.KTO    5500sc 氨/一氯胺分析仪，双通道+外置过滤器
技术指标
量程：            0.01~2 ppm （以N计）
测量参数：     总氨、一氯胺、游离氨
样本流数量：  1或2个，顺序可编程